
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Estratto bando di gara - Procedura aperta - Appalto del servizio centro

educativo diurno (anni educativi 2021/2022 e 2022/2023) - CIG 8798023641

AZIENDA SPECIALE SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA FAMIGLIA "FUTURA" - PIOLTELLO

(MI)

Sede legale: via C. Cattaneo n. 1 - 20096 Pioltello (MI), Italia

Codice Fiscale: 12547300157

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Speciale Servizi alla

Persona e alla Famiglia Futura www.aziendafutura.org.

SEZIONE II: OGGETTO: Affidamento servizio centro educativo diurno (anni

educativi 2021/2022 e 2022/2023). Importo complessivo dell’appalto: €

296.000,00. Oneri per la sicurezza: € 1.000,00. Durata appalto:

30.08.21-29.08.2023 con facoltà di rinnovo per ulteriori 2 anni.

SEZIONE III: IINFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO: si rinvia al disciplinare di gara

SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta modalità cartacea. Criterio di aggiudicazione

offerta economica più vantaggiosa. Termine presentazione offerte ore 12.45

29/07/2021.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: RUP Ing. Claudio Bonassi, Direttore. Il

disciplinare e gli altri documenti di gara sono disponibili all’indirizzo

http://www.aziendafutura.org sezione bandi-e-selezioni/bandi-di-gara.

Il direttore

ing. Claudio Bonassi


